

NMA ApS

Aksel Møllers Have 10, 5 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2018

Preben Nesager-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NMA ApS
Aksel Møllers Have 10, 5 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36963999

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhedsrådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.794 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, og det forventes forbedret i det følgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.379	794.677
Personaleomkostninger	1	-154.474	-284.000
Resultat af ordinær primær drift		-35.095	510.677
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.147	-830
Andre finansielle omkostninger		-5.506	0
Ordinært resultat før skat		-41.748	509.847
Skat af årets resultat	2	8.954	-112.166
Årets resultat		-32.794	397.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.794	397.681
I alt		-32.794	397.681

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.125	0
Tilgodehavende skat		8.954	0
Tilgodehavender i alt		87.079	0
Likvide beholdninger		450.336	1.160.440
Omsætningsaktiver i alt		537.415	1.160.440
Aktiver i alt		537.415	1.160.440

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		443.423	476.217
Egenkapital i alt		493.423	526.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.844	17.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.539	17.368
Skyldig selskabsskat		0	247.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.609	352.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.992	634.223
Gældsforpligtelser i alt		43.992	634.223
Passiver i alt		537.415	1.160.440

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	154.474	284.000
	154.474	284.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skat af årets resultat	0	-112.166
Årets forskydning af udskudt skat	8.954	0
	8.954	-112.166

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nesager Holding ApS, CVR-nr. 36962658 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.